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Piotr Bukartyk – Ideały  (2004)

  

    1.Durna miłość  2.Intuicja             3.Miś Song             4.Pomiędzy mną a mną            5.U
fryzjera             6.Piosenka dla Rudej             7.Małgocha            8.Nie przejmuj się mną       
9.Śniadanie na Tapczanie    10.I tak dalej             11.Idea             12.I tak dalej (Inaczej)   
Piotr Bukartyk - śpiew  Marek "Kisiel" Kisieliński - gitary, klawisze, aranże, mix, produkcja
muzyczna  Marek "Bruno" Chrzanowski - bas  Grzegorz Poliszak - bębny  Wiesław Sałata - bas
(Miś song)    

 

  

Piosenka „Małgocha”, która trafiła na listy przebojów ogólnopolskich rozgłośni radiowych, długo
kazała czekać na swoje wydanie. Nareszcie – ukazuje się album, na którym znajduje się 11
przejmujących opowieści o człowieku, w tym historia Małgochy, na której powrót czeka cała
Polska. Wkrótce jej losy będzie można śledzić także w teledysku... Krytycy i dziennikarze
muzyczni na próżno próbują Piotra Bukartyka nazwać, przezwać, porównać i okrzyknąć.
Bukartyk był już „poetą rocka” i „elektrycznym bardem”, co tylko szczątkowo i nad wyraz
nieudolnie oddaje jego fenomen. Jego teksty to słowna mechanika precyzyjna, wyrazowa
chirurgia plastyczna, literackie krawiectwo na najwyższym poziomie. W 1997 roku Bukartyk
postanowił opatrzyć swoje pieśni całkowicie nowym brzmieniem. Wdarł się na polską scenę
muzyczną albumem „Szampańskie wersety”, który natychmiast został nominowany do nagrody
Fryderyka w kategorii dance & techno (!!!).Utwory jego autorstwa wykonują jednak ciągle
Grażyna Łobaszewska, Mietek Szcześniak, Renata Dąbkowska, Andrzej Krzywy, Various
Manx. W 1998 roku Bukartyk rozkręcił szczęśliwie zespół Sekcja, z którym nagrał kolejną płytę
– „Z głowy”. Doskonaląc klimat poprzedniego krążka powstała płyta „Ideały”. Bardzo dobrze
wróży tej płycie popularność „Małgochy”, która już rok temu, nie popychana przez żadne
zintegrowane systemy głosujące dzielnie walczyła na Liście Przebojów Trójki. ---
dalmafon.com.pl
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